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Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület  

Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottságának  
2013. április 23-án megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az Egyebek napirendi pontba Szabó Éva 
javaslatára felveszi az óvodával kapcsolatos kérdés tárgyalását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

22/2013. (IV.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a napirendet az alábbiak szerint elfogadja: 
 
Napirend: 
 
Nyilvános ülés: 
1.) Az Alsónémedi Sportegyesület éves beszámolója 
 Előadó: Dr. Tüske Zoltán elnök 
2.) Az egészségügyi alapellátás helyzetéről szóló beszámolók véleményezése 
 Előadó: a településen egészségügyi szolgáltatást nyújtók 
3.) Beszámoló a Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár 2012-es évéről 
 Előadó: Jobbágy Ilona igazgató 
4.) Gyermeknap megszervezése 
 Előadó: Török Lajosné elnök és Jobbágy Ilona igazgató 
5.) Pedagógusnap megünneplése 
 Előadó: Török Lajosné elnök és Jobbágy Ilona igazgató 
6.) Előkészület: június 4. Trianoni békeszerződés 

Előadó: Török Lajosné elnök és Jobbágy Ilona igazgató 
7.) Egyebek 
 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné bizottsági elnök 
 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

23/2013. (IV.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadja az Alsónémedi Sportegyesület 2012. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Dr. Tüske Zoltán az ASE elnöke 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

24/2013. (IV.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testület felé elfogadásra javasolja az 
egészségügyi alapellátás 2012. évi helyzetéről szóló beszámolókat. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: dr. Inczeffy Zsolt, dr. Papp Zsolt, dr. Tholt Mári a, dr. Szlivka Gabriella, dr. 
Jenei András, Bihari Lászlóné, Dénes Zsuzsa 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

25/2013. (IV.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága támogatja, hogy a Széchenyi István Általános iskolában orvosi 
szoba működjön, felkéri a jegyzőt, hogy kérje meg az ehhez szükséges ÁNTSZ 
állásfoglalást. 
 
Határid ő: 2013. május 30. 
Felelős: Jegyző 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

26/2013. (IV.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága megtárgyalta és elfogadja a Halászy Károly Művelődési Ház és 
Könyvtár 2012. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Jobbágy Ilona igazgató 
 
 
 
 
 
Alsónémedi, 2013. április 24. 
 
 
 
 
       Zagyva Gabriella jkv. 


